SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH TIỀN GIANG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
--------------------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------------------------------------------------------------------

Số:       /BC-VPĐKĐĐ Tiền Giang, ngày       tháng 4 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc công khai Giấy chứng nhận bị hủy theo quy định tại khoản 7 Điều 87

Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tiền Giang.

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-STNMT ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tiền Giang về việc hủy Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất (gọi tắt là Giấy

chứng nhận) đã cấp cho hộ ông Nguyễn Ngọc Bích. Lý do hủy: Ông Nguyễn

Ngọc Bích không giao nộp Giấy chứng nhận để lập thủ tục cấp Giấy chứng

nhận cho người được nhận quyền sử dụng đất theo Bản án số: 138/2018/DS-PT

ngày 26 tháng 3 năm 2018 của Tòa án nhân dân tỉnh Tiền Giang.

Căn cứ quy định tại khoản 7 Điều 87 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ. Văn phòng Đăng ký đất đai báo cáo Sở Tài

nguyên và Môi trường, Tổng cục Quản lý đất đai về Giấy chứng nhận bị hủy để

công khai theo quy định, cụ thể như sau:

1. Thông tin về người sử dụng đất, chủ sở hữu tài sản gắn liền với đất có

Giấy chứng nhận bị hủy.

Ông Nguyễn Ngọc Bích. Sinh năm 1970, CMND số 310750264.

2. Thông tin về Giấy chứng nhận bị hủy.

Tờ

BĐ

số

Thửa

đất

số

Diện

tích

(m
2
)

Mục đích

sử dụng

Số seri giấy

chứng

nhận

Số vào sổ

cấp GCN
Ngày cấp Cơ quan cấp

QK 62A 2000 Lúa K 991689 00249 05/5/1998
UBND huyện

Chợ Gạo

Địa chỉ thửa đất: Ấp Quang Khương, xã Quơn Long, huyện Chợ Gạo, tỉnh

Tiền Giang.

2

Văn phòng Đăng ký đất đai kính báo Sở Tài nguyên và Môi trường, Tổng

cục Quản lý đất đai./.

Kèm theo: Quyết định số 273/QĐ-STNMT ngày 31/3/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Tiền Giang.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng cục Quản lý đất đai;

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc VPĐKĐĐ;

- UBND cấp huyện;

- Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ cấp huyện;

- Lưu: VT, ĐKCG (Yến).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Đức Trị

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-04-06T14:14:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Lương Đức Trị<Luongductri@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-04-06T14:26:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Văn phòng đăng kí đất đai<vpdkdd.stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-04-06T14:26:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Văn phòng đăng kí đất đai<vpdkdd.stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-04-06T14:26:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Văn phòng đăng kí đất đai<vpdkdd.stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!